中润化纤的具体出资方式及出资比例如下：

单位：万美元

出资人名称 出资方式 认缴出资额 缴付期限 出资比例

新凤鸣集团湖州中

石科技有限公司

货币 6,975.00 2026-9-10 75.00%

盈進環球發展有限

公司

货币 2,325.00 2026-9-10 25.00%

合计 货币 9,300.00 2026-9-10 100.00%

（7）经营范围：智能化、功能性差别化纤维的生产、销售；差别化纤维的研发、化纤丝的

批发；货物进出口、技术进出口。

上述信息，最终以工商行政管理部门核准登记为准。

四、对外投资对上市公司的影响

本项目投产后，将丰富公司的差别化纤维品种，同时扩大公司产能，将有利于增强公司

抗风险能力，提升公司的市场竞争能力和可持续发展能力。 但实际运营过程中可能面临着

市场、行业、管理等各方面不确定因素带来的风险。 公司董事会将积极采取适当的策略以及

管理措施，建立完善的内部控制流程和有效的控制监督机制，以不断适应业务要求及市场

变化，力争获得良好的投资回报。

五、独立董事意见

公司独立董事同意将上述事项提交公司董事会会议审议，并就本次对外投资事项发表

如下独立意见：

公司子公司此次对外投资事项，对公司扩大产能，提升市场竞争力有着积极推动意义，

不存在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形。

独立董事同意此次对外投资事项。

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2018年9月11日

证券代码：

002353

证券简称：杰瑞股份 公告编号：

2018-060

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

关于公司董事、监事减持计划实施完毕的公告

李雪峰先生、刘玉桥女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“杰瑞股份” ）分别于

2018年8月8日、2018年8月18日披露了《关于部分董事、高级管理人员减持股份的预披露

公告》、《关于公司监事减持股份的预披露公告》，公司董事、财务总监李雪峰先生拟自公

告之日起十五个交易日后的六个月内以集中竞价交易方式减持本公司股份合计不超过5,

200股；监事刘玉桥女士拟自公告之日起十五个交易日后的六个月内以集中竞价交易方式

减持本公司股份合计不超过38,500股， 详见公司披露于巨潮资讯网的2018-057、

2018-058号公告。 近日公司接到李雪峰先生、刘玉桥女士通知，其股票减持计划已实施完

毕，现将有关情况公告如下：

一、 股东减持情况

1、 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价(元/股)

减持股数

（股）

减持股份占公司总

股本的比例

李雪峰 集中竞价交易 2018/9/10 19.65 5,200 0.0005%

刘玉桥 集中竞价交易 2018/9/10 19.45 38,500 0.004%

2、 股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比

例

股数(股)

占总股本

比例

李雪峰

合计持有股份 210,974 0.022% 205,774 0.021%

其中：无限售条件股份 52,743 0.006% 47,543 0.005%

有限售条件股份 158,231 0.017% 158,231 0.017%

刘玉桥

合计持有股份 154,153 0.016% 115,653 0.012%

其中：无限售条件股份 38,538 0.004% 38 0.000%

有限售条件股份 115,615 0.012% 115,615 0.012%

二、 其他相关说明

1、 本次减持符合 《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》（证监会公告

〔2017〕9号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章的相关规定。

2、作为公司董事、监事，李雪峰先生、刘玉桥女士承诺：“在任职期间内，每年转让的股

份不超过其所持公司股份总数的25%；离任后半年内不转让其所持有的公司股份。 ” 截止

目前，李雪峰先生、刘玉桥女士一直严格履行上述承诺，未发生违反上述承诺的情形。

3、李雪峰先生、刘玉桥女士本次减持的股份总数未超过其减持计划约定的股数，减持

计划实施完毕。

特此公告。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司董事会

2018年9月10日

证券代码：

002544

证券简称：杰赛科技 公告编号：

2018-068

广州杰赛科技股份有限公司

2018

年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、公司于2018年8月23日召开第五届董事会第二次会议，决议召开2018年第四次临时股东大会，并于2018年8月24

日在公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）登载了《关于召开2018